[bookmark: _GoBack]Решением Арбитражного суда города ___ от «_»___202__г. по делу № ___ в отношении Общества с ограниченной ответственностью «__» (ОГРН __, ИНН __, КПП __, адрес юридического лица: __) введена процедура конкурсного производства, Конкурсным управляющим назначен ___ФИО.
Настоящим сообщаю о том, что конкурсным управляющим получено требование кредитора: ООО «__», сумма требования: ___ руб., основание возникновения: договор подряда №__, Определение Арбитражного суда___ от «_»___202__г. по ___.
Для ознакомления с требованием писать по адресу: ____